

STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z

Smolín 93, 691 23 Pohořelice IČO:27711501 DIČ:CZ27711501

GE Money bank,a.s. č.ú.:181326682/0600 Spisová značka: Oddíl C,vložka 53818

www.STREKON.cz

tel.: 519 425 599 fax: 519 425 790

e-mail: zamecnik@strekon.cz

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č.: 1705150830



Zakázka: Rekonstrukce stř.krytiny Objektu budova č.8

Zákazník:	_____		
Adresa:	_____		
Vyřizuje:	_____		
PSC:	_____	Město:	_____
IČO:	_____	Tel.:	_____
DIČ:	_____	Fax:	_____
e-mail:	_____	Mobil:	_____

Datum
6. 9. 2018

Vyřizuje

Popis dodaného výrobku	Počet	Jed n.	Cena jedn.	CELKEM
DEMONTÁŽ - STŘECHY Celkem: 37 296 Kč				
demontáž hřebene	20,60	bm	54,00	1 112,40 Kč
demontáž stávající krytiny - Ondulain	314,00	m2	42,00	13 188,00 Kč
demontáž klempířských prvků	75,00	bm	38,00	2 850,00 Kč
demontáž střešních latí	314,00	m2	19,00	5 966,00 Kč
úklid staveniště po demontáži	1,00		3 920,00	3 920,00 Kč
montáž a demontáž shozu na suť - do 12 m	1,00	ks	936,00	936,00 Kč
přesun hmot - do 12 m	3,70	t	660,00	2 442,00 Kč
uložení stavební sutě na skládku,včetně dopravy	3,70	t	1 860,00	6 882,00 Kč
FÓLIE Celkem: 18 749 Kč				
dodávka pojistné hydroizolace - 140g/m2	5,00	role	2 100,00	10 500,00 Kč
montáž fólie	314,00	m2	16,00	5 024,00 Kč
okapnice pod fólii KJG r.š. 16,5 cm	43,00	bm	75,00	3 225,00 Kč
POKRÝVAČSKÉ PRÁCE Celkem: 40 692 Kč				
dodávka střešních latí 4/6	1214,60	bm	14,00	17 004,40 Kč
dodávka kontralatí 4/6	408,20	bm	14,00	5 714,80 Kč
spojovací materiál na střešní latě a kontralatě	314,00	m2	5,00	1 570,00 Kč
montáž svislého latění	408,20	bm	8,00	3 265,60 Kč
montáž vodorovného latění do 34 cm	314,00	m2	38,00	11 932,00 Kč
přesun hmot latí - do 12 m	1,83	t	660,00	1 204,93 Kč
KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE Celkem: 159 334 Kč				
Klempířská - KJG - probarvený plech	1,00		159 334,00	159 334,00 Kč
NÁTĚRY Celkem: 2 434 Kč				
impregnace střešních latí Bochemit QB	1214,60	bm	1,50	1 821,90 Kč
impregnace kontralatí Bochemit QB	408,20	bm	1,50	612,30 Kč
HROMOSVOD Celkem: 20 750 Kč				
demontáž stávajícího hromosvodu	1,00	kpl	3 540,00	3 540,00 Kč
montáž a doplnění hromosvodu - stávající	1,00	kpl	14 830,00	14 830,00 Kč
revizní zpráva	1,00		2 380,00	2 380,00 Kč
OSTATNÍ PRÁCE Celkem: 6 705 Kč				
doprava-celkem - montážníci	1,00		1 120,00	1 120,00 Kč
režijní a provozní náklady firmy 2%	1,00		5 585,11 Kč	5 585,11 Kč

CELKEM BEZ DPH	285 960,44 Kč
DPH 21%	60 051,69 Kč
celkem	346 012,13 Kč
zaokrouhlo	-0,13 Kč
Celkem k úhradě	346 012,00 Kč

Podpis a razítko firmy:

STREKON A-Z, s.r.o. - Střešní konstrukce od A do Z

Smolín 93, 691 23 Pohořelice IČO:27711501 DIČ:CZ27711501

GE Money bank, a.s. č.ú.:167331880/0600 Spisová značka: Oddíl C, vložka 53818

www.STREKON.cz

tel.: 519 425 599 fax: 519 425 790

e-mail: zamecnik@strekon.cz

NABÍDKOVÝ ROZPOČET č.: 1705150830

Zakázka: **Rekonstrukce stř.krytiny Objektu budova č.8**



KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

Odběratel:	_____
Zákazník:	_____
Adresa:	_____
Vyřizuje:	_____
PSČ:	Město: _____
IČO:	Tel.: _____
DIČ:	Fax: _____
e-mail:	Mobil: _____

Datum

6. 9. 2018

Vyřizuje

Popis dodaného výrobku	Počet	Jedn.	Sl.	Cena zákl.	Cena výsl.	CELKEM
Materiál :	sleva:					
KJG - probarvený plech						
Hák r.š.33	46	ks		78,00	78,00	3 588,00 Kč
Žlab r.š.33	42	bm		205,00	205,00	8 610,00 Kč
Čelo žlabu 33	4	ks		48,00	48,00	192,00 Kč
Kotlík r.š.33/100	4	ks		195,00	195,00	780,00 Kč
Svod prům.100	20	bm		205,00	205,00	4 100,00 Kč
Objímky svodu 100	12	ks		79,00	79,00	948,00 Kč
S - koleno lisované 100/72°	4	ks		321,00	321,00	1 284,00 Kč
Koleno výtokové lisované 100/72°	4	ks		158,00	158,00	632,00 Kč
Okapnice do žlabu r.š. 20 cm	42	bm		116,00	116,00	4 872,00 Kč
Závětrná lišta r.š. 33 cm	31	bm		294,00	294,00	9 114,00 Kč
Oplechování komínů 45 x 75 cm = 2,4 bm	2	ks		1 320,00	1 320,00	2 640,00 Kč
Kotvicí šrouby A13	3 800	ks		2,10	2,10	7 980,00 Kč
spojka žlabu	10	ks		80,00	80,00	800,00 Kč
Krytina Borgia Elegant	320	m2		294,00	294,00	94 080,00 Kč
Střešní vikýř zapracovaný do plech.krytiny	1	ks		2 205,00	2 205,00	2 205,00 Kč
Hřeben střechy Elegant	21	bm		352,00	352,00	7 392,00 Kč
Větrací mřížka 1000/60	42	bm		30,00	30,00	1 260,00 Kč
Větrací pás pod hřeben Top Rol	21	bm		137,00	137,00	2 877,00 Kč
Větrací pás podokapní	42	bm		40,00	40,00	1 680,00 Kč
Doprava a balné plechové krytiny	1			1 500,00	1 500,00	1 500,00 Kč
přesun hmot - klempířská 12 m	1			2 800,00	2 800,00	2 800,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 159 334,00 Kč

DPH 21% 33 460,14 Kč

celkem 192 794,14 Kč

Celkem k úhradě 192 794,10 Kč

Podpis a razítko firmy: